АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2015

                    № 988

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.02.2015 № 186
На основании постановления Правительства Ростовской области от 12.02.2015     № 86 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 27.02.2015 № 186 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Первый заместитель Главы

Администрации города

               С.А. Бондаренко

Постановление вносит:
сектор муниципального контроля
Администрации города